
 
Akcinė bendrovė bankas SNORAS 

Banko SNORAS Fiksuotų palūkanų obligacijų emisijos Nr.12 
LEIDŽIAMOS PAGAL 500.000.000 LITŲ VIDUTINĖS TRUKMĖS OBLIGACIJŲ PROGRAMĄ 

GALUTINĖS SĄLYGOS 
 
Šis dokumentas, kartu su 500.000.000 litų vidutinės trukmės obligacijų Programos Baziniu prospektu, 
patvirtintu LR Vertybinių popierių komisijoje 2011 m. birželio 16 d., bei Bazinio prospekto Priedu Nr.1, 
patvirtintu LR Vertybinių popierių komisijos  2011 liepos 14 d., ir kitais nuorodos būdu susietais 
dokumentais yra emisijos prospektas, parengtas vadovaujantis LR vertybinių popierių komisijos 2005 
m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 1K-21 patvirtintomis vertybinių popierių prospekte parengimo ir tvirtinimo 
bei informacijos atskleidimo Taisyklėmis bei 2004 m. balandžio 29 d. Europos Bendrijų komisijos 
reglamentu Nr. 809/2004, įgyvendinančiu Europos parlamento ir tarybos direktyvos 2003/71/EB 
nuostatas dėl prospektuose pateikiamos informacijos bei šių prospektų formato, įtraukimo nuorodos 
būdu ir paskelbimo bei reklamos skelbimo. 
Šios Galutinės sąlygos turi būti skaitomos kartu su Baziniu prospektu, su kuriuo galima susipažinti 
Emitento interneto svetainėje www.snoras.lt ir www.crib.lt bei Emitento Finansų maklerio 
departamente adresu A. Vivulskio g. 7 Vilniuje, tel: (8~5) 232 72 12, 232 72 23, 232 7017, faksas: 
(8~5) 232 73 06. 

Emisijos parametrai: 

1. Emitentas Akcinė bendrovė bankas SNORAS 

2. Emisijos pavadinimas ir numeris                               Banko SNORAS fiksuotų palūkanų obligacijų emisija Nr.12 

3. Emisijos išleidimo valiuta EUR 
4. Platinimo periodas  Nuo 2011 m. lapkričio 2 d. iki lapkričio 30 d. (imtinai) 
5. Vieno VP nominalioji vertė 100 EUR 

6. Bendra Emisijos nominalioji vertė Max  330 000 000 LTL arba ekvivalentas eurais 
(bendras banko SNORAS fiksuotų palūkanų obligacijų 
emisijų Nr.11 ir Nr.12 rezultatas) 

7. Įsigijimo kaina 2011-11-02 – 2011-11-09     99.9847 EUR 
 2011-11-10 – 2011-11-16     99.9896 EUR 
 2011-11-17 – 2011-11-23     99.9944 EUR 
 2011-11-24 – 2011-11-30     99.9993 EUR 
 
  

8. Įsigijimo mokestis Netaikomas 
9. Obligacijų įsigaliojimo data 2011 m. gruodžio 1 diena 
10. Obligacijų išpirkimo data 2012 m. gruodžio 3 diena 

11. Emisijos trukmė 368 dienos 
12. Obligacijų tipas Fiksuotų palūkanų obligacijos  

13. Išpirkimo kaina Nominali obligacijos vertė, t.y. 100 EUR 

14. Fiksuotų palūkanų obligacijų sąlygos  
14.1. Palūkanų dydis 4,5 % metinė palūkanų norma 

14.2. Atkarpos mokėjimo data 2012 m. gruodžio 3 diena 

14.3. Atkarpos apskaičiavimo tvarka :),
365

( kurbrNC ××=  

 C– atkarpa 
 N – obligacijos nominali vertė  



 r  – palūkanų norma, nurodyta 14.1. punkte 
b - dienų skaičius, nurodytas 11 punkte. 

14.4. Dienų skaičiavimo metodas Act/365 
Kitos sąlygos 

15. Obligacijų sutarčių pasirašymo vieta ir laikas  Fiksuotų palūkanų obligacijų įsigijimo sutartis galima 
pasirašyti visuose banko SNORAS taupomuosiuose 
skyriuose, filialuose ir filialų skyriuose Lietuvoje, kurių 
adresai ir darbo laikas yra nurodyti banko internetiniame 
puslapyje www.snoras.lt 

 16. Platintojas (-ai) Akcinė bendrovė bankas SNORAS 
 Vivulskio g.7, Vilnius 
 (8 5) 232 7212, 232 7223, 232 7017 

17. Platinimo vieta (apimtis) Lietuvos Respublika 

18. Mažiausias siūlomas vienam investuotojui            
Įsigyti obligacijų kiekis 5 vnt. 
19. Didžiausias siūlomas vienam investuotojui            
Įsigyti obligacijų kiekis  Netaikomas 
20. Išankstinis išpirkimas                                                 Netaikomas 

21. Perleidimas antrinės apyvartos metu  Taikomas.  Investuotojai obligacijų galiojimo 
  laikotarpiu turės galimybę perleisti visas arba dalį savo  
  obligacijų kitiems investuotojams  arba bankui  
  ,,Finasta“. Indikacinės obligacijų kainos bus reguliariai 

 skelbiamos tinklalapyje www.finasta.com. 
22. Listingavimas  Nelistinguojama 

23. VP patikėtinis UAB FMĮ „DV INVEST“ 
 Konstitucijos pr. 23B-609, Vilnius 
 (8 5) 273 5806 

24. Skaičiavimo agentas Akcinė bendrovė bankas SNORAS 
 A.Vivulskio g.7, Vilnius 
 (8 5) 232 7212, 232 7223 

25. Atsiskaitymų tarpininkai Akcinė bendrovė bankas SNORAS 
 A.Vivulskio g.7, Vilnius 
 (8 5) 232 7212, 232 7223 

26. Depozitoriumo tarpininkai Akcinė bendrovė bankas SNORAS 
 A.Vivulskio g.7, Vilnius 
 (8 5) 232 7212, 232 7223 

27. Pinigai už įsigytas obligacijas turi būti pervesti   Į Obligacijų pasirašymo sutartyje nurodytą Investuotojo 
sąskaitą Banke. 

24. Mokesčiai Visi mokesčiai juridiniams asmenims ir gyventojams kaip 
yra nurodyta  2011 m. birželio 16 d. LR Vertybinių 
popierių komisijos patvirtintame Baziniame 
prospekte. 

 
Emitentas atsako už šiame dokumente pateiktos informacijos teisingumą. 
 
 
 
 
Investicinio verslo tarnybos direktorius    Remigijus Bartaška 


